
Uchwała Nr 4 /VI/2011 
Podkarpackiej Okręgowej 

Rady Aptekarskiej 

z dnia 16  grudnia 2011 r. 

w sprawie: powołania składu i określenia zakresu czynności Komisji  Legislacyjnej. 
 
 

Na podstawie art. 29 ust. 7 ustawy z dnia 19 kwietnia 1991 roku o izbach aptekarskich 
(tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 136,  poz. 856 z póź. zm.) oraz  § 6 ust. 1 Regulaminu 
Okręgowej Rady Aptekarskiej, Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska postanawia co 
następuje: 

 

 

§ 1 

 

Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska w skład Komisji  Legislacyjnej powołuje: 
mgr farm. Lidia Czyż – Zastępca Przewodniczącego 
mgr farm. Ewa Bilska - Sekretarz 
mgr  farm. Stanisława Gołębiewska 
 
 
 

§ 2 

 

1.PORA ustala następujący zakres zadań  i uprawnień Komisji: 

1.  opiniowanie projektów aktów prawnych ze szczególnym uwzględnieniem aktów 
dotyczących wykonywania zawodu farmaceuty oraz innych przesłanych do 
konsultacji społecznych z samorządem aptekarskim, 

2. prowadzenie wykazu opiniowanych aktów prawnych, 
3. przygotowywanie projektów uchwał i stanowisk dla potrzeb PORA  
4. przedstawienie wniosków PORA w celu przesłania stosownej opinii do NRA, 
5. współpraca z odpowiednimi departamentami NIA, 
6. zbieranie opinii członków samorządu dotyczących rozwiązań legislacyjnych 

przygotowanych przez samorząd. 
 

2.Przy rozpoznaniu spraw Komisja działa w składzie dwuosobowym wyznaczonym przez 
Przewodniczącego Komisji. 



 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz       Prezes 
Podkarpackiej Okręgowej     Podkarpackiej Okręgowej 
        Rady Aptekarskiej           Rady Aptekarskiej 
 

 

 

 

 


